
Dosen : Dini Silvi Purnia
Matakuliah :(615) Praktik Kerja Lapangan
Kelas :12.5B.17
SKS :4
Jumlah Mahasiswa : 17

Berita Acara Pengajaran (BAP)

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

01 301-j1
21 September

2023

Pengertian,
Tujuan dan Ruang
Lingkup Praktik
Kerja Lapangan

Pada Pertemua ini
diberikannya Arahan
Mengenai Pengertian,
Tujuan dan Ruang Lingkup
Praktik Kerja Lapangan

Tepat Waktu
Jadwal: 10:00 -
13:20 Masuk:
10:01:35
Keluar:
12:29:05

02 301-j1
28 September

2023

Ketentuan
Dan Etika
Dalam
Pelaksanaan
Praktik Kerja
Lapangan

Pada Pertemua ini
diberikannya Arahan
Mengenai Ketentuan dan
Etika Dalam Pelaksanaan
Praktik Kerja Lapangan

Tepat Waktu
Jadwal: 10:00 -
13.20 Masuk:
10:01:25
Keluar:
12:27:06

03 301-j1
05 Oktober

2023

Teknis
Penulisan
Proposal dan
Laporan Praktik
Kerja Lapangan

Pada Pertemua ini
diberikannya Arahan
Mengenai Teknis Penulisan
Proposal dan Laporan
Praktik Kerja Lapangan

Tepat Waktu
Jadwal: 10:00 -
13.20 Masuk:
10:01:50
Keluar:
12:25:07

04 301-j1 12 Oktober 2023 Proposal
Praktik Kerja
Lapangan

Pembuatan Proposal
Praktik Kerja Lapangan

Tepat Waktu
Jadwal: 10:00 -
13.20 Masuk:
10:00:06
Keluar:
12:28:08

05 301-j1 19 Oktober 2023
Pendampingan
Praktik Kerja
Lapangan

Pendampingan
Praktik Kerja
Lapangan

Tepat Waktu
Jadwal: 10:00 -
13.20 Masuk:
10:01:50
Keluar:
12:25:09

06 301-j1 26 Oktober 2023
Pendampingan
Praktik Kerja
Lapangan

Pendampingan
Praktik Kerja
Lapangan

Tepat Waktu
Jadwal: 10:00 -
13.20 Masuk:
10:01:40
Keluar:
12:25:10

07 301-j1 2 November 2023
Pendampingan
Praktik Kerja
Lapangan

Pendampingan
Praktik Kerja
Lapangan

Tepat Waktu
Jadwal: 10:00 -
13.20 Masuk:
10:01:50
Keluar:
12:25:06

08 301-j1 9 November 2023 (UTS) UTS

Tepat Waktu
Jadwal: 10:00 -
13.20 Masuk:
10:01:50
Keluar:
12:25:12



09 301-j1 16 November
2023

Pendampingan
Praktik Kerja
Lapangan

Pendampingan
Praktik Kerja
Lapangan

Tepat Waktu
Jadwal: 10:00 -
13.20 Masuk:
10:01:50
Keluar:
12:25:10

10 301-j1 23 November
2023

Pendampingan
Praktik Kerja
Lapangan

Pendampingan
Praktik Kerja
Lapangan

Tepat Waktu
Jadwal: 10:00 -
13.20 Masuk:
10:01:48
Keluar:
12:25:14

11 301-j1 30 November
2023

Outline
Laporan
Praktik
Kerja Lapangan

Memberikan Arahan
Mengenai Outline Laporan
Praktik Kerja Lapangan

Tepat Waktu
Jadwal: 10:00 -
13.20 Masuk:
10:00:56
Keluar:
12:25:15

12 301-j1 7 Desember 2023

Konsultasi
Pembuatan
Laporan
Praktik
Kerja
Lapangan

Konsultasi
Pembuatan Laporan
Praktik Kerja
Lapangan

Tepat Waktu
Jadwal: 10:00 -
13.20 Masuk:
10:00:57
Keluar:
12:25:09

13 301-j1 14 Desember 2023

Konsultasi
Pembuatan
Laporan
Praktik
Kerja
Lapangan

Konsultasi
Pembuatan Laporan
Praktik Kerja
Lapangan

Tepat Waktu
Jadwal: 10:00 -
13.20 Masuk:
10:01:50
Keluar:
12:25:17

14 301-j1 21 Desember 2023
Pengesahan
Laporan
Praktik Kerja
Lapangan

Pengesahan Laporan
Praktik Kerja Lapangan

Tepat Waktu
Jadwal: 10:00 -
13.20 Masuk:
10:00:30
Keluar:
12:25:16

15 301-j1 28 Desember 2023
Penilaian
Laporan Praktik
Kerja Lapangan

Penilaian Laporan Praktik
Kerja Lapangan

Tepat Waktu
Jadwal: 10:00 -
13.20 Masuk:
10:00:50
Keluar:
12:25:19

16 301-j1 11 Januari 2024 (UAS) UAS

Tepat Waktu
Jadwal: 10:00 -
13.20 Masuk:
10:01:20
Keluar:
12:25:58



1.Presesnsi Mahasiswa
No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
1 12211128 DIANA NUR SITI ASYIAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
2 12211199

MUHAMMAD ZIBRAN
NAUFAL

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

3 12211228 PUTRI AQIDAH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 12211235 DWI AFRIZAL MAULANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
5 12211263 PRAMUDYA SAPUTRA

MULTAZAMUDIN
1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 13

6 12211278 DHEA ARRAHMAH PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
7 12211281 MUHAMMAD HABIL

IKHWANI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

8 12211325 ILHAM NURUL AFANDI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
9 12211337 SYEKHAN MAULANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
10 12211392

AYU DEWI SRI WAHYUNI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11 12211404 SARAH MEGA DWI
LUCYANA

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

12 12211406 SALMA AZRA KHUZAMAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
13 12211409 NIZAR SAHRUL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
14 12211484 IDHAM ABDI AL ADLI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
15 12211519 ZAHRA AUDREY CANTIKA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
16 12211532 HELMI RAMDHANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
17 12211540 DANI RAMDANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

Jumlah Mahasiswa Hadir 16 16 16 16 15 16 16 16 16 15 16 16 16 15 16 16 -



2. NilaiMahasiswa
No NIM Nama Nilai Absen Nilai Tugas Nilai UTS Nilai UAS Grade
1 12211128 DIANA NUR SITI ASYIAH 100 90 88 87 A
2 12211199

MUHAMMAD ZIBRAN
NAUFAL

100 90 87 87 A

3 12211228 PUTRI AQIDAH 0 0 0 0 E
4 12211235 DWI AFRIZAL MAULANA 100 89 85 86 A
5 12211263 PRAMUDYA SAPUTRA

MULTAZAMUDIN
81 86 83 80 A

6 12211278 DHEA ARRAHMAH PUTRI 100 89 88 80 A
7 12211281 MUHAMMAD HABIL

IKHWANI
100 88 87 83 A

8 12211325 ILHAM NURUL AFANDI 100 88 87 83 A
9 12211337 SYEKHAN MAULANA 100 88 87 83 A
10 12211392

AYU DEWI SRI WAHYUNI
100 88 87 83 A

11 12211404 SARAH MEGA DWI LUCYANA 100 88 87 83 A
12 12211406 SALMA AZRA KHUZAMAH 100 88 87 83 A
13 12211409 NIZAR SAHRUL 100 88 87 83 A
14 12211484 IDHAM ABDI AL ADLI 100 88 87 83 A
15 12211519 ZAHRA AUDREY CANTIKA 100 88 87 83 A
16 12211532 HELMI RAMDHANI 100 88 87 83 A
17 12211540 DANI RAMDANI 100 88 87 83 A


